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839 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Alan Rerisson Lucena dos Santos 2230348 alan.santos@ifce.edu.br

840 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Alcilene Loiola Matos 3302261 alcilene.loiola@ifce.edu.br

841 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Alcivania Carla Campos Nascimento 2187312 alcivania.campos@ifce.edu.br

842 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Antonia Albeniza Gomes 2061452 gomes.albeniza@ifce.edu.br

843 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Antonia Raquel Felix da Silva 2418125 raquel.felix@ifce.edu.br

844 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Antonio Marcos Gomes de Oliveira 1106516 marcosgomes@ifce.edu.br

845 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Antonio Warner Lucas Alves 2039705 warner.lucas@ifce.edu.br

846 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Elaine Vieira da Silva 1955499 vieira.silva@ifce.edu.br

847 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Erica Marianne Baldino Nunes Russo 2420123 erica.nunes@ifce.edu.br

848 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Erivana Darc Daniel da Silva Ferreira 1709262 erivanadarc@ifce.edu.br

849 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Eva Samara Cezar de Almeida 1676325 evasamara@ifce.edu.br

850 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Fabricia Keilla Oliveira Leite 1983556 fabricia.oliveira@ifce.edu.br

851 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francisca Adriana Fernandes Simoes 1861079 adriana.fernandes@ifce.edu.br

852 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francisca Geane Marques Pinheiro Santos 1958403 francisca.geane@ifce.edu.br

853 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francisco Lindomar Gomes Fernandes 1955788 francisco.fernandes@ifce.edu.br

854 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francy Clean Barbosa Pereira Sobrinha 1957789 francy.clean@ifce.edu.br

855 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Isaac Brigido Rodrigues do Santos 1756121 isaacbrigido@ifce.edu.br

856 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Isaac Elpidio da Silva 3000768 isaac.elpidio@ifce.edu.br

857 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Ivania Maria de Sousa Carvalho 1506168 ivaniamaria@ifce.edu.br

858 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jacob Oliveira Duarte 1601529 jacob.duarte@ifce.edu.br

859 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Janailson Pascifico da Silva 1905081 janaiilson.pascifico@ifce.edu.br

860 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Janaina Bezerra Leandro de Andrade 2229743 janaina.bezerra@ifce.edu.br

861 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jaqueline dos Santos Goncalves 1017040 jaqueline.santos@ifce.edu.br

862 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Joao Paulo Correia Ferreira 1393129 joao.ferreira@ifce.edu.br

863 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Joao Soares de Oliveira 1101065 joao.soares@ifce.edu.br

864 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jocfran Queiroz da Silva 1225004 jocfran@ifce.edu.br

865 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jomarcilia Germano Pinheiro 2230100 jomarcilia.pinheiro@ifce.edu.br

866 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jose Chagas de Oliveira 2328051 jose.oliveira@ifce.edu.br

867 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jose Jhonnatas Aires da Silva Alencar 1962350 jhonnatas.aires@ifce.edu.br

868 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Josemeire Medeiros Silveira de Melo 2545703 josemeire.melo@ifce.edu.br

869 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Juliana Alexandra Parente Sa Barreto 1025251 barreto.juliana@ifce.edu.br

870 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Katiuscia Furtado de Aquino Oliveira 1457193 katiuscia@ifce.edu.br

871 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Laenia Chagas de Oliveira 1794419 laeniachagas@ifce.edu.br

872 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Leandro Assis Saldanha 3000547 leandro.saldanha@ifce.edu.br

873 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Leticia Helena Paulino Maciel de Sousa 1957462 leticia.maciel@ifce.edu.br

874 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Ligia Almeida do Nascimento Bandeira 1547434 ligia@ifce.edu.br

875 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Lucinaldo da Silva Gomes 1476461 lucinaldo@ifce.edu.br

876 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Luiza Maria Vieira de Lima 2163946 luiza.lima@ifce.edu.br

877 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Manuela Pinheiro de Andrade Guedes 1676744 manuela@ifce.edu.br

878 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Marcel Mastrangelo Bezerra Pontes 1676408 mastrangelo@ifce.edu.br

879 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Marcos Aurelio Silva Barros Filho 2107521 marcos.barros@ifce.edu.br

880 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Marcus Vinicius Cruz Cordeiro 1708214 marcus@ifce.edu.br

881 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Maria Dias de Menezes 1249965 mariadias@ifce.edu.br

882 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Maria Elisangela Marques 1957574 elisangela.marques@ifce.edu.br

883 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Maria Lucilene Queiroz da Silva 1864532 marialucilene@ifce.edu.br

884 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Maria Orbelia Gomes de Jesus 1100524 orbelia@ifce.edu.br

885 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Miselane da Silva Araujo 2115682 miselane.araujo@ifce.edu.br

886 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Raimundo Kleber Grangeiro da Silva 1684844 rkleber@ifce.edu.br

887 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Regiane Silva Pimenta Feitosa 2230911 regiane.feitosa@ifce.edu.br

888 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Rodrigo Alencar Brasil 2231150 rodrigo.alencar@ifce.edu.br

889 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Rosane Maria Furtado de Oliveira 1797235 rosanefurtado@ifce.edu.br

890 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Rosiany Marques Pinheiro 1794420 rosiany@ifce.edu.br

891 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Samuel Calixto de Brito 1684909 samuelbrito@ifce.edu.br

892 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Sheyla Graziela Crispim Lacerda 1891324 sheylagraziela@ifce.edu.br

893 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Sisnande Uchoa Borges 1411137 sisnande.borges@ifce.edu.br

894 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Thais Alves de Moura 1124475 thais.moura@ifce.edu.br

895 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Vicente Evaldo Viana Pereira 1109752 vicenteviana@ifce.edu.br

896 Téc. administrativo IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Zelia Maria de Lima Pinheiro 2100298 zelialima@ifce.edu.br
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